ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 300

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                                                       №  199

Об утверждении состава

Службы медиации

На основании Федерального Закона «Об альтернативной  процедуре

урегулирования споров с участием посредника (процедура медиации) № 193-

ФЗ принятым 07.07.2010

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьную Службу медиации в составе:

Яхина Д.И. – социальный педагог;

Максимова Г.С. - учитель начальных классов;

Помазанова М.Ю. - учитель начальных классов;

Айрапетова А.Г. - учитель начальных классов;

Мифтахутдинова Л.Р. - учитель начальных классов;

Короленко К.А. - родитель-представитель 3 «б» класса;

Клюквина В.А. – воспитатель ГПД;

Архипова О.В. - родитель-представитель 1 «г» класса;

2. Балакиной Т.Ю., педагогу-психологу школы, оказывать

консультационную и методическую помощь в работе школьной

Службы медиации.

3. На первом собрании школьной Службы медиации методом

голосования выбрать председателя.

4. Сотрудникам службы медиации действовать строго в соответствии

с Положением о службе медиации.

Директор школы       Ю.Б. Ильина

		2023-09-15T07:57:54+0300
	Ильина Юлия Борисовна